
PORTARIA Nº 015/2011 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1º Designar o servidor AGNALDO CHAVES DE OLIVEIRA JÚNIOR para 

verificar, juntamente com a servidora Zelina Langa, o cumprimento da “Liquidação da Despesa” 

nos termos do artigo 63 da Lei nº 4.320/64, referente às despesas previamente empenhadas 

neste Poder Legislativo. 

 

                                    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                    

 

            Boa Esperança (ES), 17 de janeiro de 2011. 

 

 

 

VALDIR RAMOS MATTUSOCH 

Presidente 

 
 

 

 
 


